ПРОТОКОЛ № 08/20
заседания членов Совета Ассоциации «Саморегулируемая региональная

организация строителей Северного Кавказа»

г. Ставрополь
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 11 человек.
Приняли участие в голосовании - 7 членов Совета:

Председатель Совета:
1. Стаценко Николай Федорович

Члены Совета Ассоциации:
2. Кирьянов Сергей Алексеевич
3. Ковальчук Юрий Михайлович
4. Павлов Иван Иванович
5. Соколов Александр Николаевич
6. Утвенко Роман Александрович
7. Сулимов Алексей Сергеевич

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания
Совета возложены на начальника контрольного отдела Борисова Кирилла
Сергеевича.

07.04.2020 г.
11.00-11.30

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приеме в члены Ассоциации «СРОС СК».
2. О внесении изменений в План проверок членов Ассоциации «СРОС СК».

Утверждена единогласно.

По первому вопросу повестки дня: «О приеме в члены Ассоциации «СРОС
СК» (приложение №1)

РЕШИЛИ:
1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК» ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ «РЕГИОНЭЛЕКТРОМОНТАЖ», Ставропольский край,
г. Ставрополь (ИНН 2634103828, ОГРН 1182651022355) и установить следующие
уровни ответственности:

- первый уровень ответственности - организация вправе выполнять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объекта капитального
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает
шестьдесят миллионов рублей (кроме особо опасных, технически сложных и

1

уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);

По второму вопросу повестки дня: «О внесении изменений в План проверок
членов Ассоциации «СРОС СК» (приложение №2)

РЕШИЛИ:
В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 N 239 "О мерах по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)" постановлением Губернатора
Ставропольского края от 26.03.2020г. № 119 «О дополнительных мерах по
снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19
на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлением Губернатора Ставропольского края от 31.03.2020г.,
постановлением Губернатора Ставропольского края от 03.04.2020г. № 127) и
продлении выходных дней до 30.04.2020г.(включительно)

Внести изменения в План проверок членов Ассоциации «СРОС СК» на 2020
год.

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель Совета

Секретарь заседания Совета

Н.Ф. Стаценко

К. С. Борисов

2

печатью.скреп

:сг°с ск»у
о \  /

п « *;;%гх£ц и aû Ls?

'4 p e u i7 i о, и р о н у ^ р а
листа(ов)

. Лоов